Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Алексея Прокофьевича Сороки станицы Камышеватской

муниципального образования Ейский район

Приказ

07.11.2023 г.                                                                                           № 236-ОД

Об утверждении Плана («дорожной карты») реализации Концепции развития

школьной библиотеки МБОУ СОШ № 6 им. А.П. Сороки станицы

Камышеватской МО Ейский район

В целях реализации Приказа Министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края от 6 апреля 2023 года № 968 «Об

организации работы по развитию школьных библиотек и школьных

информационно-библиотечных центров образовательных организаций

Краснодарского края в 2023-2025 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План («дорожную карту») реализации Концепции развития

школьной библиотеки МБОУ СОШ № 6 им. А.П. Сороки станицы

Камышеватской МО Ейский район (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6

им. А.П. Сороки

ст-цы Камышеватской

МО Ейский район                                                           ____________ /  И.А. Дикая

		2023-11-08T11:46:40+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА